
 
 

UCHWAŁA NR LXX/600/22 
RADY MIEJSKIEJ GRUDZIĄDZA 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela  oraz  zasad zaliczania do wymiaru 

godzin poszczególnych zajęć  w formie zaocznej i kształceniu na odległość w szkołach prowadzonych 
przez gminę-miasto Grudziądz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 12 pkt 11 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 poz. 1526), w związku 
z art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; 
z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700, poz. 1730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LI/51/18 Rady Miejskiej Grudziądza z dnia 23 maja 2018 r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie 
zaocznej i kształceniu na odległość w szkołach prowadzonych przez gminę-miasto Grudziądz (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 2937; zmiana: z 2019 r. poz. 6665, z 2022 r. poz. 4437) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli, zatrudnionych w pełnym 
wymiarze, określa się następująco: 

1) pedagodzy, pedagodzy specjalni, psycholodzy, logopedzi, terapeuci pedagogiczni i doradcy 
zawodowi, z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych w poradniach psychologiczno-pedagogicznych – 
20 godzin; 

2) nauczyciele przedszkoli prowadzący zajęcia w grupach mieszanych, obejmujących dzieci 6-letnie 
i dzieci młodsze – 22 godziny; 

3) nauczyciele przedmiotów ogólnokształcących prowadzący kształcenie w formie zaocznej oraz 
nauczyciele przedmiotów teoretycznych w szkołach prowadzących kształcenie zawodowe w formie 
zaocznej – 18 godzin; 

4) nauczyciele prowadzący zajęcia praktycznej nauki zawodu w formie zaocznej – 22 godziny; 

5) nauczyciele kształcenia na odległość  - 18 godzin; 

6) nauczyciele praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i kwalifikacyjnych kursach 
zawodowych, z wyjątkiem tych, o których mowa w pkt 4 - 20 godzin.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Grudziądza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 7295



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Kowarowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7295


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-27T14:38:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




